



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JAN N HOLDING APS**  
**GLENTEVEJ 9, 6600 VEJEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. maj 2016

---

Jan Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jan N Holding ApS Glentevej 9 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 96 31 65 Stiftet: 10. juni 2005 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding
	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 80 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.454 tkr. og en egenkapital på -2.859 tkr.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse budgetterer med et overskud i 2016. Selskabets ledelse har drøftet finansieringen af driften for det kommende år med pengeinstitutterne og de har ikke afvist at vil forsætte inden for de nuværende kreditrammer. Det er ledelsens vurdering, at driften for 2016 kan realiseres inden for de nuværende kreditter, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med forsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>313.322</b>	<b>243</b>
Af- og nedskrivninger.....		-203.885	-203
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>109.437</b>	<b>40</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		388.776	-411
Finansielle omkostninger.....	1	-419.127	-439
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>79.086</b>	<b>-810</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>79.086</b>	<b>-810</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		149.287	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-70.201	-810
<b>I ALT</b> .....		<b>79.086</b>	<b>-810</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.392.328	5.596
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>5.392.328</b>	<b>5.596</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		526.607	343
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>526.607</b>	<b>343</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.918.935</b>	<b>5.939</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		218.126	299
Andre tilgodehavender.....		78.396	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>303.522</b>	<b>299</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		231.511	308
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>231.511</b>	<b>308</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>535.033</b>	<b>607</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.453.968</b>	<b>6.546</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		408.607	0
Overført overskud.....		-3.392.470	-3.063
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-2.858.863</b>	<b>-2.938</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.658.631	3.831
Banklån.....		1.000.000	1.000
Ansvarlig lånekapital.....		1.313.623	1.351
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>5.972.254</b>	<b>6.182</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	176.785	174
Gæld til pengeinstitutter.....		2.439.244	2.407
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		292.184	271
Anden gæld.....		432.364	450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.340.577</b>	<b>3.302</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.312.831</b>	<b>9.484</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.453.968</b>	<b>6.546</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	9.633	10	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	409.494	429	
	<b>419.127</b>	<b>439</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		6.662.750	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>6.662.750</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		1.066.537	
Årets afskrivninger .....		203.885	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>1.270.422</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>5.392.328</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		84.000	
Tilgang.....		34.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>118.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		256.989	
Udloddet resultat .....		-239.489	
Årets opskrivninger .....		389.930	
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>407.430</b>	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....		-2.331	
Afskrivninger på goodwill.....		1.154	
<b>Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>-1.177</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>526.607</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
<b>Navn og hjemsted</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
JN Arkitektur ApS, Vejen.....	228.977	148.977	100 %
VEK ApS, Vejen.....	290.684	240.953	100 %
Koncern Goodwill.....	6.947	0	100 %

## NOTER

## Note

## Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	0	-3.062.949	-2.937.949
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		259.320	-259.320	
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>259.320</b>	<b>-3.322.269</b>	<b>-2.937.949</b>
Forslag til årets resultatdisponering.....		149.287	-70.201	79.086
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>408.607</b>	<b>-3.392.470</b>	<b>-2.858.863</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Langfristede gældsforpligtelser

5

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	4.004.478	3.835.416	176.785	3.059.492
Banklån.....	1.000.000	1.000.000	0	1.000.000
Ansvarlig lånekapital.....	1.351.040	1.313.623	0	0
	<b>6.355.518</b>	<b>6.149.039</b>	<b>176.785</b>	<b>4.059.492</b>

## Eventualposter mv.

6

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed VEK ApS og dattervirksomhed JN Arkitektur ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinsitut, 3.835 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.392 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinsitut, 3.439 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.392 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****8**

Selskabets ledelse budgetterer med et overskud i 2016. Selskabets ledelse har drøftet finansieringen af driften for det kommende år med pengeinstitutterne og de har ikke afvist at vil forsætte inden for de nuværende kreditrammer. Det er ledelsens vurdering, at driften for 2016 kan realiseres inden for de nuværende kreditter, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med forsat drift for øje.